بازنشستگان یک نیروی مهم مبارزات به ویژه در دل انقلاب هستند. از خواستها و مطالبات آنها باید وسیع حمایت کرد.

نابود باد حکومت اسلامی

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۷ فروردین ۱۴۰۲، ۶ آپریل ۲۰۲۳

پاسخ محکمی میتوان هزینه جنایتکارها و سرکوبگری های حکومت را بالا برد.

خواستهای اعلام شده معلمان در اعتراضاتشان عبارتند از: پایان دادن به امنیتی کردن مبارزات و آزادی معلمان زندانی و بازگشت به کار معلمان اخراجی و تبعیدی و لغو احکام صادر شده برای معلمان معترض و مسدود شدن تمامی پرونده

در سقز مقابل بیمارستان مردم و خانواده های دانش آموزان با حمله نیروهای سرکوبگر روبرو شدند. مردم خشمگین نیز با مسدود کردن خیابانها مقابل نیروهای سرکوبگر صف آرای کرده و دست به راهپیمایی زدند. آخرین خبرها از تیراندازی نیروهای سرکوبگر به سمت مردم حکایت می کند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۰ فروردین ۱۴۰۲، ۹ آپریل ۲۰۲۳

**به حزب
کمونیست کارگری
پیوندید!**

شماره تلفن:

۰۰۴۴۷۴۳۵۵۶۲۴۶۲

تلگرام: @sazmande

علاوه بر بازنشستگان امروز اپراتورهای برق منطقه ای در اهواز در مقابل استانداری خوزستان در اعتراض به سطح نازل حقوقها، فشار سنگین کاری و اضافه کاری های اجباری تجمع داشتند.